



FOODS AND INNS LIMITED

Corporate Office : Dulwich Mansion, 3rd Floor, 224, Tardeo Road, Mumbai-400 007.
Tel No.: 23533103/04/05 Fax No.: 23533106/07 Email: writetous@foodsandinns.com
Registered Office: Foods and Inns Building, Sion-Trombay Road, Punjabwadi,
Deonar, Mumbai - 400 088 website: www.foodsandinns.com
CIN: L55200MH1967PLC013837

August 24, 2016

The Secretary,
Bombay Stock Exchange Limited,
1st Floor, Phiroze Jeejeebhoy Towers, Dalal Street,
Mumbai - 400001

Scrip Code:507552

Dear Sir

Sub: Newspaper Clips- Notice of Annual general meeting and E voting

We send herewith the copies of notice of the Annual General meeting and E-voting published in "The Financial Express" all India Editions, in English Language and in "Loksatta", Maharashtra Edition in Marathi Language

Kindly acknowledge receipt

Yours truly,
For **FOODS AND INNS LIMITED**

**MOLOY SAHA
COMPLIANCE OFFICER AND
CHIEF EXECUTIVE OFFICER**

Encl: As Above

फूड्स अँड इन्स लिमिटेड

कॉर्पोरेट ऑफिस : दुर्गाचोक रोड, तिमस मजला, २२४, ताडदेव रोड, मुंबई-४०० ००४
टेलि नं. : २२५३३१०३/०४/०५ फॅक्स नं. : २२५३३१०६/०७

ईमेल : writetous@foodsandins.com

नोंदणीकृत कार्यालय : फूड्स अँड इन्स बिल्डिंग, बायन-दॉन्ब रोड, पंजाबवाडी, देवनर, मुंबई-४०० ०८८.

वेबसाइट : www.foodsandins.com

सीआयएन : एल५५२०० एनएन१९६ ७ पीएलसी०१२८३७

वार्षिक सर्वसाधारण सभेची सूचना आणि दूरस्थ ई-मतदानसंबंधित माहिती

बाह्य सूचना देण्यात येते की, सूचनेमध्ये नमूद केल्याप्रमाणे कामकाजावर विचारविनिमय करण्याकरिता फूड्स अँड इन्स लिमिटेड ("कंपनी") ची ४४वी वार्षिक सर्वसाधारण सभा ("एजीएम") गुरुवार, दि. ०८ सप्टेंबर, २०१६ रोजी दु. ०४.३० वा. सर विठ्ठलदास बेवर्स, ६ वा मजला, १६, मुंबई समाचार मार्ग, फोर्ट, मुंबई-४०० ००१ येथे घेण्याचे निर्धारित केले आहे.

सर्व सभासदांना ज्यांचे ई-मेल आयडी'ज कंपनी किंवा डिपॉझिटरी पार्टिसिपंट्सकडे नोंदणीकृत आहेत अशांना स्पष्टीकरणात्मक विवरणासह वैयक्तिक सूचना, जोपर्यंत सभासद सूचनेच्या सत्य प्रतीकरिता त्यांच्या विनंत्या नोंदणीकृत केलेल्या आहेत. ईमेल करण्यात आल्या आहेत. अन्य सर्व सभासदांना त्यांच्या नोंदणीकृत पर्यावर अनुमती दिलेल्या पद्धतीस सूचनेच्या सत्य प्रती पाठविण्यात आल्या आहेत. कंपनीने सभासदांना सूचना तसेच ईमेल पाठविण्याचे काम १४ ऑगस्ट, २०१६ रोजी पूर्ण केले आहे.

सूचणाचा केल्याप्रमाणे कंपनी (व्यवस्थापन व प्रशासन) निवम, २०१४ च्या नियम २० सह जोडलेल्या कंपनी अधिनियम, २०१३ च्या कलम १०८ आणि सेबी (लिस्टिंग ऑब्लिगेशन्स अँड डिस्कलोजर रिकव्हरमेंट्स) रेग्युलेशन्स, २०१५ च्या रेग्युलेशन ४४ च्या अनुपालनार्थ नॅशनल सिक्युरिटीज डिपॉझिटरी लिमिटेड ("एनएसडीएल") यांच्याद्वारा एजीएम ("दूरस्थ ई-मतदान") ठिकाणाखेरीज अन्य ठिकाणांवरून इलेक्ट्रॉनिक मतदान पद्धतीचा धापर करून एजीएमच्या सूचनेमध्ये नमूद केलेल्या सर्व ठरावांवर सदस्यांना त्यांचे मतदान करण्याची सुविधा पुरविण्यात आली आहे. मंडळाने दूरस्थ ई-मतदान स्थळ व पारदर्शक पद्धतीने होण्याकरिता परिनिरीक्षक म्हणून श्री. जे. बाय. गुप्ते, प्रॅक्टिसिंग कंपनी सेक्रेटरी (एसीएस नं. ४५३९, सौपी नं. ३५८९) यांची नियुक्ती केली आहे.

दूरस्थ ई-मतदान किंवा एजीएम ठिकाणावरून मतदान करण्याकरिता सदस्यांची पात्रता सुनिश्चित करण्यासाठी कट-ऑफ तारीख शुक्रवार, दि. ०२ सप्टेंबर, २०१६ ही आहे. दूरस्थ ई-मतदान कालावधी सोमवार, दि. ०५ सप्टेंबर, २०१६ रोजी (स. १०.०० वा.) पासून सुरु होईल आणि बुधवार, दि. ०७ सप्टेंबर, २०१६ रोजी (सार्व. ०५.०० वा.) संपेल. बुधवार, दि. ०७ सप्टेंबर, २०१६ रोजी सार्व. ०५.०० वाजल्यानंतर दूरस्थ ई-मतदान निःसमर्थ करण्यात येईल आणि दूरस्थ ई-मतदान करण्यास अनुमती दिली जाणार नाही. सदस्याने ठरावावर एकदा मतदान केल्यास तदनंतर त्या सभासदास ते बदलता किंवा त्यात फेरबदल करता येणार नाही.

ज्या सदस्यांवर कट-ऑफ तारीख म्हणजेच शुक्रवार, ०२ सप्टेंबर, २०१६ रोजीप्रमाणे सध्या भाग आहेत आणि स्पष्टीकरणात्मक विवरणासमवेत सूचना पाठविल्यानंतर भाग प्राप्त केले आहेत ते लॉग-इन आयडी व पासवर्ड प्राप्त करू शकतील आणि एजीएमच्या सूचनेमध्ये नमूद केल्याप्रमाणे सदर सूचनेचे त्यांनी पाठन करावे किंवा evoting@nsdl.co.in किंवा santoshjaiswal@thekintone.co.in यावर विनंती पाठवून सदर सूचना प्राप्त करू शकतील.

स्पष्टीकरणात्मक विवरणासमवेत ४४ च्या एजीएमची सूचना एनएसडीएलच्या वेबसाइटवर म्हणजेच <http://www.nsdl.co.in> यावर आणि कंपनीच्या वेबसाइटवर म्हणजेच www.foodsandins.com या वेबसाइटवर सुद्धा उपलब्ध आहे. ज्या सदस्यांना स्पष्टीकरणात्मक विवरणासमवेत सूचना मिळालेली नाही ते www.foodsandins.com या कंपनीच्या वेबसाइटवरून डाऊनलोड करू शकतील किंवा कंपनीचे कॉर्पोरेट ऑफिस येथील श्री. मोल्लय साहा, मुख्य कार्यकारी अधिकारी यांना सदर प्रतीकरिता लेखी विनंती करून किंवा पूर्वोक्त ई-मेल आयडीवरून प्राप्त करता येईल. एजीएममध्ये व्रमकाजावर विचारविनिमय करण्याबाबतच्या सविस्तर बाबी संबंधित कारणपत्रे एजीएमच्या तारखेपर्यंत दु. ०२.३० व दु. ०४.३० दरम्यान जनिवार व सुट्यायगळता व्रमाच्या सर्वां दिवशी कंपनीच्या कॉर्पोरेट ऑफिसमध्ये पाहता येतील.

बॅलट प्रॉसिद्वारा मतदान करण्याची सुविधा एजीएममध्ये सुद्धा करण्यात येईल आणि एजीएममध्ये उपस्थित असणारे सदस्य, ज्यांनी दूरस्थ ई-मतदानाद्वारा त्यांचे मतदान केलेले नाही, एजीएममध्ये मतदान करण्यास पात्र असतील. ज्या सदस्यांनी दूरस्थ ई-मतदानाद्वारा त्यांचे मतदान केलेले आहे ते एजीएममध्ये उपस्थित राहू शकतील, परंतु त्यांना एजीएममध्ये पुन्हा मतदान करण्यास अनुमती दिली जाणार नाही.

दूरस्थ ई-मतदान प्रक्रियेसंबंधित माहिती ४४ च्या एजीएमच्या सूचनेमध्ये उपलब्ध आहे. दूरस्थ ई-मतदानासंबंधी कोणतीही शंका/तक्रार असल्यास तुम्ही सदस्यांकरिता असलेले फ्रिक्वेंटली आस्कद क्वेश्चन्स (एफएक्यू'ज) आणि www.evotingindia.com येथे सदस्यांकरिता उपलब्ध असलेले दूरस्थ ई-मतदान सुकर मॅन्युअल पहाू शकाल किंवा पल्लवी म्हाने, साहाय्यक व्यवस्थापक, नॅशनल सिक्युरिटीज डिपॉझिटरी लिमिटेड, ४ वा मजला, 'ए' विंग, ट्रेड बिल्डिंग, कमला मिल्स कंपाऊंड, सेनापती बापट मार्ग, लोअर परेल, मुंबई-४०० ०१३ टेलि. : ०२२-२४९९४५४५ / ७५०६६८२२८१, ईमेल : pollard@nsdl.co.in यांच्याशी संपर्क साधता.

सभेमध्ये उपस्थित राहण्यास आणि मतदान करण्यास हक्कदार असलेल्या व्यक्ती, प्रत्यक्षरीत्या किंवा प्रॉक्सिद्वारा/अधिकृत प्रतिनिधीमार्फत मतदान करू शकतील. मात्र असे की, सभेमध्ये उपस्थित राहण्यास आणि मतदान करण्यास हक्कदार असलेल्या व्यक्तीद्वारा यथोचितरीत्या स्वाक्षरीकृत विहित प्रश्न/आधिकारपत्रास सर्व प्रॉक्सिज उद्दिशात उद्दिशा ४८ तासांच्या आत कंपनीच्या नोंदणीकृत कार्यालयात सादर करावयाच्या आहेत.

संचालक मंडळाच्या आदेशाद्वारा

फूड्स अँड इन्स लिमिटेड

स्वाक्षरी/-

भूपेंद्र सलाल

अध्यक्ष

तारीख : १६.०८.२०१६

स्थळ : मुंबई

सीआयएन ०००६१४९९



FOODS AND INNS LIMITED

Corporate Office: Dulwich Mansion, 3rd Floor, 224, Tardeo Road, Mumbai-400 007.

Tel No.: 23533103/04/05 Fax No.: 23533106/07

Email: writelious@foodsandinns.com

Registered Office: Foods and Inns Building, Sion-Trombay Road, Punjabwadi,

Deonar, Mumbai - 400 088 - website: www.foodsandinns.com

CIN: L55200MH1967PLC013837

NOTICE OF THE ANNUAL GENERAL MEETING AND REMOTE E-VOTING INFORMATION

NOTICE IS HEREBY GIVEN THAT the 44th Annual General Meeting ("AGM") of the Foods and Inns Limited ("Company") is scheduled to be held on Thursday, September 8, 2016 at 4.30 p.m. at Sir Vithaldas Chambers, 6th Floor, 16, Mumbai Samachar Marg, Fort, Mumbai 400 001 to transact the businesses as set out in the notice.

Individual notices along with the explanatory statement have been e-mailed to all those members whose e-mail IDs are registered with the Company or the Depository Participant(s) unless the members have registered their request for a hard copy of the same. Physical copies of the same have been sent to all other members at their registered address in the permitted mode. The Company has completed its dispatch as well as sending of emails to members on 14th August, 2016.

In compliance with Section 108 of the Companies Act, 2013 read with Rule 20 of the Companies (Management and Administration) Rules, 2014, as amended and Regulation 44 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, members are provided with the facility to cast their votes on all resolutions set forth in the notice of the AGM using electronic voting system from a place other than the venue of the AGM ("remote e-voting"), provided by National Securities Depository Limited ("NSDL"). The Board has appointed Mr. J.Y. Gupta, Practising Company Secretary (ACS No 4539, CP No 3589), as scrutiner for conducting remote e-voting in a fair and transparent manner.

The cut-off date for determining the eligibility of the members to vote by remote e-voting or voting at the AGM is Friday, September 2, 2016. The remote e-voting period shall commence on Monday, September 5, 2016 (10.00 a.m.) and end on Wednesday, September 7, 2016 (5.00 p.m.). The remote e-voting shall be disabled and shall not be allowed for remote e-voting after 5.00 p.m. Wednesday, September 7, 2016. Once the vote on a resolution is cast by the member, the member cannot modify it subsequently.

Members who have acquired shares after the dispatch of the notices along with the explanatory statement and holding shares as of the cut-off date i.e. Friday, September 2, 2016 may obtain the Log In ID and Password and follow the same instructions as mentioned in the notice of AGM for remote e-voting or by sending a request at evoting@nsdl.co.in or santosh.jaiswal@linkintime.co.in.

The notice of 44th AGM along with the explanatory statement is available on the website of NSDL i.e. <http://www.nsdl.co.in> and also on the website of the Company i.e. www.foodsandinns.com. The members, who do not receive the Notice along with the explanatory statement, may download it from the Company's website www.foodsandinns.com or may request for a copy of the same by writing to the Mr. Mohy Saha, Chief Executive Officer at the Corporate Office of the Company or at the aforesaid email ID. The documents pertaining to the items of business to be transacted in the AGM are open for inspection at the Corporate Office of the Company on all working days except Saturdays and holidays between 02.30 p.m. to 04.30 p.m. upto the date of AGM.

The facility for voting through ballot forms shall also be made available at the AGM and the members attending the AGM who have not cast their vote by remote e-voting shall be eligible to vote at the AGM. The members, who have cast their vote through remote e-voting, may participate in the AGM but shall not be allowed to vote again in the AGM.

The procedure of remote e-voting is available in the notice of the 44th AGM. In case of any queries/grievances pertaining to remote e-voting, you may refer to the Frequently Asked Questions (FAQs) for members and remote e-voting user manual for members available at www.evotingindia.com or contact Pallavi Mhatra, Assistant Manager, National Securities Depository Limited, 4th Floor, A Wing, Trade World, Kamala Mills Compound, Senapati Bapat Marg, Lower Parel, Mumbai 400 013 Tel: 022-24994545/7506682281, Email: pallavid@nsdl.co.in.

Persons entitled to attend and vote at the meeting, may vote in person or by proxy/through authorized representative, provided that all proxies in the prescribed form/authorization duly signed by the person entitled to attend and vote at the meeting are deposited at the Registered Office of the Company, not later than 48 hours before the meeting.

By Order of the Board of Directors
FOR FOODS AND INNS LIMITED

Sd/-

Bhupendra Dalal